



امیدوارم موفق شویم از همه خادمان قرآنی تجلیل کنیم

احمدی نژاد: قرآن کتاب هستی و مدیریت انسان و جامعه است...

احمدی نژاد: قرآن کتاب هستی و مدیریت انسان و جامعه است
 رییس جمهوری اسلامی ایران با تجلیل از قاریان، حافظان و خادمان قرآن کریم تأکید کرد امیدوارم خدای متعال عنایت کند موفق شویم از همه خادمان قرآنی تجلیل کنیم.
 به گزارش ایرنا، محمود احمدی نژاد شامگاه شنبه در جمع جامعه قرآنی سراسر کشور که در ساختمان شهید مطهری نهاد ریاست جمهوری برگزار شد، ضمن تشکر و قدردانی از کسانی که در مسیر ترویج فرهنگ قرآنی تلاش می کنند، اظهار داشت: امیدوارم خدای متعال عنایت کند موفق شویم از همه خادمان قرآنی تجلیل کنیم.
 رییس جمهور با بیان اینکه انسان آفریده شد تا از خاک به خدا برسد، افزود: قرآن کتاب هستی و مدیریت انسان است.
 احمدی نژاد ادامه داد: انسان برای اینکه به خدا برسد باید خود و ارتباطاتش را مدیریت کند.
 رییس جمهور با بیان اینکه هر یک از ما در تلاوت قرآن سهمی از قرآن داریم و بطنی از آن را دریافت می کنیم، خاطرنشان کرد با حاکمیت بخشی از قرآن امکان سعادت انسان و رسیدن به خدا وجود ندارد چرا که دریافت های ناقص از قرآن باعث تناقض و حتی در مواردی موجب اختلاف می شود.
 احمدی نژاد با بیان اینکه چه کسی می تواند همه قرآن را عرضه کند، تصریح کرد که پاسخ روشن است، هر یک از ما به تناسب حرکت در مسیر کمالمان از قرآن دریافت می کنیم.
 رییس جمهور افزود: قرآن زمانی هدایتگر خواهد بود که همراه با قرآن ناطق باشد چرا که اگر قرآن ناطق نباشد قرآن صامت و ما را به حقیقت و کمال نمی رساند.
 مشروح گزارش این برنامه را در شماره های بعدی اعتدال بخوانید

***** رییس جمهوری به 14 استاد و قاری ممتاز قرآن نشان دولتی اعطا کرد

رییس جمهوری اسلامی ایران در آیین نشست جامعه قرآنی سراسر کشور به 14 تن از استادان و قاریان ممتاز بین المللی نشان دولتی اعطا کرد.
 محمود احمدی نژاد عصر دیروز در آیینی که در ساختمان شهید بهشتی نهاد ریاست جمهوری در حال برگزاری است به آقایان ابراهیم پورفرزب، سید مرتضی سادات فاطمی نشان درجه یک فرهنگ و هنر اعطا کرد.
 همچنین آقایان شهریار پرهیزگار، کریم منصوری، احمد ابوالقاسمی، هاشم روغنی، محمدحسین سعیدیان، عباس امام جمعه و رحیم خاکی نشان درجه دو فرهنگ و هنر و آقایان محمد جواد پناهی، محمد عباسی، حاج ابوالقاسم، رضائیان و قصری زاده نشان درجه سه فرهنگ و هنر را از رییس جمهوری دریافت کردند.